
令和７年３月吉日 

 

関係各保育園 幼稚園 こども園 園長殿 

那覇市立泊小学校 

校長 玉村 かおり 

（ 公 印 省 略 ） 

 
 
令和７年度 新１年生の指導要録(写し)の提出について 

 

 平素より本校教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、次年度新１年生の入学に伴い、園児の各園でのがんばりを把握したいので、指導要

録の写しを提出していただくこととなっております。 

 つきましては、下記の通り、提出方法等記載しておりますので、ご多忙の中、大変恐縮で

はありますが、提出のご協力をお願い致します。 

  

記 

 

 

１ 提出期限 令和７年３月２５日（火） 

 

２ 提出方法 ①簡易書留で郵送 泊小学校校長宛 

       ②泊小学校 事務室に直接持参 

       どちらかの方法で提出お願い致します。 

 

３ その他 ・提出の際は別途添付の鑑をご活用ください。 

        ・次年度新規で本校と保幼こ小連携を希望する場合は、保幼こ小担当（喜

瀬）までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

以上 

〈書類送付先〉 

〒900-0012  沖縄県那覇市泊 2丁目 23番地の９ 

TEL   098－917－3307 

FAX   098－917－3347 

学校名  沖縄県那覇市立泊小学校 学校長宛 


